I beni distinti con i subalterni 10 e 11 risultano occupati dall’esecutato.

La  cabina  elettrica  censita  con  il  subalterno  3  risulta,  invece,  gravata  di  una  servitù  di 

elettrodotto.

***

La vendita avrà luogo in un unico lotto.

LOTTO PRIMO

PREZZO BASE DI € 30.000,00 (trentamila/00)

OFFERTA MINIMA: € 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00)

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00 (mille/00)

Gli  immobili  saranno venduti  a  corpo,  nello  stato  di  fatto  e  di  diritto  in  cui  attualmente si  

trovano, anche in relazione alla Legge n. 47/1985 e D.P.R. 380/2001, con tutte le pertinenze,